三菱ケミカル株式会社

出展のご案内

■ 展示会名
 　第25回 インターフェックスジャパン
■ 会期･時間
　 7月5日（水）～7日（金） 10 ～17 時

■ 会 場
 　東京ビッグサイト 東展示棟（東５ホール）
■ 弊社展示ブース場所
　 ブース番号： 43-6

無料入場券（e-招待券）はこちら
https://www.interphex.jp/doc_inv_ex_ipj/

拝啓
　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　弊社はこの度、第 25 回 インターフェックス 医薬品 化粧品 製造展（インターフェックスジャパン）に出展いたします。
今回は三菱ケミカル株式会社での合同出展となり、フード・ヘルスケア事業部からはゴーセノール™ EG、
ビタミン類を中心とした医薬品原料（原薬・添加剤）をパネル展示いたします。
　展示内容は下記の通りです。
　案内状のURL またはQR コードからWEB サイトにて無料入場券（e- 招待券）を出力・ご持参頂き、ご関係者の
方皆様で是非弊社ブースに足をお運びくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。
　VIP の招待券が同封されている方は、招待券をご利用願います。

敬具

三菱ケミカル株式会社
フード・ヘルスケア事業部

2023 年 6月吉日お客様各位

第25回 インターフェックスジャパン 出展のご案内

概要

東展示棟東新展示棟

水上
バス

アトリウム

入口

ゆりかもめりんかい線

東 5
ホール

東4
ホール

東 7
ホール

東1
ホール

東 2
ホール

東 3
ホール

東6
ホール

西展示棟

南展示棟

弊社ブース番号：43-6

精製工程を経たポリビニルアルコールです。
製造設備及び生産管理、品質保証において医薬品添加物GMP
自主基準に適合しています。
医薬品添加物規格（JPE）、米国薬局方（USP）、欧州薬局方（EP）、
中国薬典（ChP）の医薬品添加物規格に適合しています。

ゴーセノール™ EG-P シリーズ

日本薬局方収載のビタミンB1 誘導体です。
ご検討頂きやすい2 グレードをご用意しています。

フルスルチアミン塩酸塩

日本薬局方収載のビタミンB6 です。（2021 年12 月より発売
開始）

ピリドキシン塩酸塩

日本薬局方収載のビタミンB12 です。
ご検討頂きやすい2 グレードをご用意しています。

シアノコバラミン

日本薬局方収載のバインダー/フィルムコート剤です。
粘度、色調の違いで4 グレードを品揃えしています。

ヒプロメロース
(置換度タイプ:2910)

三菱ケミカル株式会社
メディカル・ヘルスケア 製品群

油状成分であるVE を結晶粉末化したトコフェロールコハク酸
エステルカルシウムやVEにニコチン酸を縮合反応させたトコフ
ェロールニコチン酸エステルなどのユニークな合成VE の誘導
体を取り揃えています。

合成ビタミンE
・トコフェロール
・トコフェロール酢酸エステル
・トコフェロールニコチン酸エステル
・トコフェロールコハク酸エステルカルシウム
・ビタミンE リノレートミクスチャー

トコフェロールコハク酸エステルカルシウムの天然型タイプなど
のユニークな天然VEの誘導体を取り揃えています。

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●天然ビタミンE
・コハク酸d-α-トコフェロール
・天然ビタミンE

製品名 特　徴

メディカル・ヘルスケアに関わる製品を
多数展示しています。

東6ホール
出入口

東5ホール
出入口

三菱ケミカル株式会社　フード・ヘルスケア事業部
〒100-8251 東京都千代田区丸の内1-1-1 パレスビル
 https://www.mfc.co.jp/

何かご不明な点等ございましたら、弊社の各営業担当もしくはホームページの【お問合せ】までお申し出ください。

■ 展示内容／展示ブース